RESULTADO  PRELIMINAR  EDITAL  UNIFICADO  Nº  12 –  (CSSB/IFB),  DE  28 DE
AGOSTO  DE  2015  PROGRAMAS  DE  PROMOÇÃO  A  PERMANÊNCIA  –  2°
SEMESTRE/2015

O Diretor Geral do Campus São Sebastião do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Brasília  - nomeado pela Portaria  nº 1256 de  03 de dezembro de 2012,
publicada no Diário Oficial da União em 02 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Preliminar do Edital Unificado dos Programas de Promoção a
Permanência

II - RATIFICAR que a interposição de eventuais recursos deve ser protocolada nos dias
30 de setembro e 1 de outubro de 2015, na Coordenação de Assistência Estudantil do
Campus São Sebastião. A divulgação do Resultado FINAL está prevista para o dia 5 de
outubro de 2015.

 Auxílio Criança

Classificação Número de Matrícula
1 152074110025 Deferido
2 152070090035 Deferido
3 152074110026 Deferido
4 152074100010 Deferido
5 152074100020 Deferido
6 151074100060 Deferido
7 152070010032 Deferido
8 152074100009 Deferido
9 152070150012 Deferido
10 152074100003 Deferido
11 152070150031 Lista de Espera
12 152070150011 Lista de Espera
13 152074100005 Lista de Espera
14 152074100057 Lista de Espera
15 141078100026 Lista de Espera
16 152078100004 Lista de Espera
17 152070090001 Lista de Espera
18 152070150026 Lista de Espera
19 152074110084 Lista de Espera
20 151074110008 Lista de Espera
21 152070150016 Lista de Espera
22 152074100070 Lista de Espera
23 152074100058 Lista de Espera

Auxílio Permanência

Classificação Número de matrícula Modalidade
1 152074110025 G1 Deferido
2 152070090035 G1 Deferido
3 152074110026 G1 Deferido
4 152074100010 G1 Deferido
5 152074100020 G1 Deferido
6 151074100060 G1 Deferido
7 152070010032 G1 Deferido
8 152074100009 G1 Deferido
9 151078100040 G2 Deferido
10 152070150012 G2 Deferido
11 152074100003 G2 Deferido
12 152070150031 G2 Deferido
13 142074110033 G2 Deferido
14 152070150011 G2 Deferido
15 152074100005 G2 Deferido
16 152074110015 G2 Deferido
17 152074110046 G2 Deferido
18 152074110079 G2 Deferido
19 152070090013 G2 Deferido
20 151072600017 G2 Deferido
21 152074100057 G2 Deferido
22 141078100026 G2 Deferido
23 152070010030 G2 Deferido
24 151072600026 G2 Deferido
25 152070010023 G2 Deferido
26 152078100004 G2 Deferido
27 152074100013 G2 Deferido
28 152074110085 G2 Deferido
29 152074100089 G2 Deferido
30 152074110008 G2 Deferido
31 152070090001 G2 Deferido
32 142074110038 G2 Deferido
33 152074110039 G2 Deferido
34 151072610009 G2 Deferido
35 152074100093 G2 Deferido
36 152074110032 G2 Deferido
37 152074100040 G2 Deferido
38 151074100082 G2 Deferido
39 152070090032 G2 Deferido
40 152070150026 G2 Deferido
41 152074110037 G2 Deferido
42 152074110084 G2 Deferido
43 152074100006 G2 Deferido
44 152070010031 G2 Deferido
45 151074100068 G2 Deferido
46 151074100054 G2 Deferido
47 151074100080 G2 Deferido
48 152074100065 G2 Deferido

Indeferidos:

Rodrigo Mendes da Silva
Diretor Geral do Campus São Sebastião

Original Assinado

152070150006
151074110003
152074100071
152070150003
152074110048
152070010017
151072600021
151074100087
151074100050
 151074100059

49 152074110043 G2 Deferido
50 151072610007 G2 Deferido
51 152074100032 G2 Deferido
52 152074100031 G2 Deferido
53 151074100013 G2 Deferido
54 151072600023 G2 Deferido
55 152070010020 G2 Deferido
56 152074110014 G2 Deferido
57 151074100074 G2 Deferido
58 152070150008 G2 Deferido
59 152074110012 G2 Deferido
60 152078100002 G2 Deferido
61 142074110063 G2 Deferido
62 152074100069 G2 Deferido
63 152074110023 G2 Deferido
64 152074100070 G2 Deferido
65 152074110077 G2 Deferido
66 152074110006 G2 Deferido
67 152074110017 G2 Deferido
68 152074110009 G2 Deferido
69 142074100018 G2 Deferido
70 152074110041 G2 Deferido
71 152070090033 G2 Deferido
72 152074110059 G2 Deferido
73 152074110047 G2 Deferido
74 152070150020 G2 Deferido
75 152074110004 G2 Deferido
76 152070010008 G2 Deferido
77 G2 Deferido
78 152074100058 G2 Deferido

 152074110011